SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 1034, DE 2011

   Requeiro, nos termos regimentais, em aditamento ao Requerimento nº 756,

de 2011, que os membros da Comissão de Juristas criada com a finalidade de elaborar

anteprojeto de Código Penal, em 180 (cento e oitenta) dias, seja composta por 15

(quinze) membros.

 Sala das Sessões, em         de agosto de 2011.

Senador JOSÉ SARNEY

Publicado no DSF em 23/08/2011.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF

OS: 14259/2011